ＡＲＣＨＩＴＥＣＴＵＲＡＬ／ＴＨＥＡＴＲＩＣＡＬ 照明
カタログ番号
ＳＳ－ＳＰ－＊
ＳＰＥＣＴＲＡ ＳＴＡＲ＊ＰＡＲは１００ＷのＰＡＲライトで、赤・緑・
青・アンバーＬＥＤを採用しています。耐久性のある、軽量ダイ
キャストアルミニウムハウジングを採用しており、パイプマウ
ント又はＳｍａｒｔ ＴｒａｃｋＴＭ灯具があります。劇場・建築アプリ
ケーション用にデザインされており、ＳＰＥＣＴＲＡ ＳＴＡＲ＊ＰＡ

器具タイプ：
注意： ＬＥＤ素子には、色調、明るさに
ばらつきがあり、同一の型番の器具におい
ても色調、明るさが異なる事があります。
仕様は予告無く変更になる場合がありま
す。
ＳＰＥＣＴＲＡシリーズＬＥＤ       カタログ番号
              ＳＳ－ＳＰ－＊
仕様：
ハウジング： ダイキャストアルミニウム
素材： 防錆性素材とハードウェアを採用した構成
ヨーク： ロックドッグチルトハンドル付のケンコなフラ
ットスチール
ライトエンジン： Luxeon Rebel LED’s: フルＲＧＢ
Ａで１００Ｗ最大
レンズ： ボロシリケイト(ほう珪酸ガラス)ガラス：
８“直径 (５種類のレンズが有。)
レンズホルダー： フルに回転、３個の保持金具。レ
ンズは工具無しで交換可能。３６０度ビー
ムローテーション。
電圧： マルチ電圧： １２０－２４０ＶＡＣ ５０／６０Ｈｚ、 ０．８３Ａ（１２０Ｖ）又は０．４１Ａ（２４０Ｖ）．
データ接続： ６‘（約２ｍ）５ピンＬＸＲオス＆メスケーブル（ポータブルヴァージョン）又はＳｍａｒｔ ＴｒａｃｋＴＭアダプターで、ＤＭＸ－
５１２Ａ及びＲＤＭ．
電源ケーブル： ６‘（約２ｍ）長。
アクセサリー： 通常の１０“アクセサリーが装着可能な２スロットアクセサリーホルダー。アクセサリーホルダーは安全の為、ラッ
チ式セルフクローズ・セルフロック機構付。
仕上： 黒、白、又はシルバー ＴＧＩＣ ポリエステル、静電塗装
カスタム色可能
重量： 約７．２６ｋｇ
ＳＳ－ＳＰ－＊ Ｓｐｅｃｔｒａ Ｐａｒ（ポータブル・シアターヴァージョン）の基本的配線図
ＳＳ－ＳＰＹ－＊ Ｓｐｅｃｔｒａ Ｐａｒ（Ｓｍａｒｔ Ｔｒａｃｋヴァージョン）の基本的配線図
 パーツ番号： ＳＳ－ＰＡＲ－１００－＊
 モデル 色＊
ポータブル ＳＳ－ＳＰ－＊ 黒
Ｓｍａｒｔ ＴｒａｃｋＴＭ ＳＳ－ＳＰＹ－＊ 白
  シルバー
Ｓｐｅｃｔｒａ Ｐａｒ １００ 付属アクセサリー
97-0150 ４枚レンズセット (ＶＮＳＰ，ＮＳＰ，ＭＦＬ，ＷＦＬ)
SC-36-BK ３６“黒落下防止ケーブル (スプリングクリップ付)
オプションアクセサリー
XLR-5-5 ５‘ ５ピン DMX 延長ケーブル
XLR-5-10 １０‘ ５ピン DMX 延長ケーブル
XLR-5-25 ２５‘ ５ピン DMX 延長ケーブル
99-DMX-TERM インライン ５ピン DMX １２０Ω ターミネーター
8-BD-4 ４枚バーンドア
8-SN スヌート
8-CFB 黒カラーフレーム １０“ｘ１０”
データディストリビューショ
ンや照明操作卓からのＤＭ
Ｘ５１２－Ａ／ＲＤＭ信号
ブレーカーからの電源。
１００から２４０ＶＡＣ
５０・６０Ｈｚ
コントロールセグメントの最
後(通常、シリーズの最後
の灯具)には、必ずＤＭＸタ
ーミネーターを装着。
各データセグメントには最大 64 台の Spectra Star＊Par 灯具が接続可能。
Ｓｍａｒｔ ＴｒａｃｋＴＭブへの直電源。
２回路 20A,120VAC, 50/60Hz
120VAC 電源及び DMX-512A/RDM データはＳｍａｒｔ
ＴｒａｃｋＴＭ及びトラックアダプターで各灯具に供給。
データディストリビューショ